
'CÂ

Estado de São Paulo

PORTARIA Nfi 900/82 - ^gxsaggaagaraaaeagasssgaggassagassaaiatosgs

CLEIDE APARECIDA YEGETTE PINTO,Secre­
tária Municipal Substituta da Prefei­
tura Municipal de Louveira,no uso de 

suas atribuições legais:

RESOLVE :

Arteis — Estipular o horário do fim — 

cionalismo público desta Prefeitura Municipal,das 07;00 - 

is 11:00 horas,nos dias 02 e 05 de julho de 1.982,por mo­
tivo dos jogos Irasil X Argentina e Brasil X Itália, no 

Mundial 82.
Art«2g - Esta Portaria entrará em vi­

gor na data de sua Publicação.

PREPEITBRA MUNICIPAL DE LOWBIRA
EM 30 DE JUNHO DE 1.982.-

CLBIDE
SECRETÁRIA MUNICIPAL SUBSTITUTA


